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Скопје, ФЕВРУАРИ 2023
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за доделување хуманитарна  помош за настраданото население од земјотресот во Турција и Сирија
Се објавува Одлука  за доделување хуманитарна  помош за настраданото население од земјотресот во Турција и Сирија, донесена на 24-та седница одржана на ден 08.02.2023 година.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Број 08-949/1                                                                                          Градоначалник 

10 февруари 2023 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019) , Советот на Општина Аеродром на својата 24-та седница, одржана на 08.02.2023 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за доделување хуманитарна  помош за настраданото население од земјотресот во Турција и Сирија
          Член 1

Со оваа Одлука се доделува финансиска солидарна помош за санирање на последиците од елементарна непогода - земјотрес во Турција и Сирија, во износ од 300.000,00 (тристаилјади) денари, кои ќе се спроведат преку Црвениот крст на РМ, посебен Фонд за солидарност.
Член 2

Финансиските средства од член 1, ќе се издвојат од Буџетот на ОА за 2023 година, потпрограма А0, потставка 412110, постојана  резерва (непредвидливи расходи), а ќе се уплатат  на посебна наменска сметка на Црвениот крст на РМ – Фонд за солидарност преку  Комерцијална банка, сметка број 300000001327966.

Член 3

Оваа Одлука, да ја изврши Секторот за финансии на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Законот за Општа управна постапка  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 124/15), и Известување од Општина Центар, број 10-212/1 од 12.01.2023 година, Советот на Општина Аеродром на 23-та седница одржана на ден 23.01.2023 година, ја донесе следната   
Број 09-34/2                                                                                         Претседател на Совет 

10 февруари 2023 година                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука  за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2022 година
Се објавува Одлука  за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2022 година, донесена на 24-та седница одржана на ден 08.02.2023 година.
Број 08-948/1                                                                                           Градоначалник 

10 февруари  2023 година                                                                     Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09, 175/2011 и 101/2013), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 10 од Правилникот  за вршење на попис на средствата и обврските и усогласување сметководствената со фактичка состојба утврдена со пописот („Службен весник на РМ“ број 107/11 и 101/13) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број  20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), Советот на Општина Аеродром на својата 24-та седница, одржана на ден 08.02.2023 година ја донесе следната

ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2022 година
член 1

Со оваа Одлука се усвојува Извештајот на централна пописна комисија за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2022 година, број  08-593/1 од 30.01.2023 година.
член 2

Извештајот на централна пописна комисија и извештаите на комисиите за извршениот попис на недвижности, побарувања и обврски, благајна, ситен инвентар, канцелариски материјали и средства за хигиена со состојба на ден 31.12.2022 година како и оригиналните пописни листи и основните пропратни и помошни документи за вршење на пописот за 2022 година, заедно со оваа Одлука, да се достават до Секторот за финансиски прашања - Одделение за сметководство и плаќања  на Општина Аеродром.
член 3

Секторот за финансии на Општина Аеродром, се задолжува да  ги спроведе потребните сметководствени книжења во согласност со Извештајот на централната пописна комисија за извршениот попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2022 година.
член 4

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-34/3                                                                                         Претседател на Совет 

10 февруари 2023 година                                                                  на Општина Аеродром                 
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1.  Одлука за доделување хуманитарна помош за настраданото население од земјотресот во Турцијас ---------------------------------------------------------------––––––––––----1
2.  Одлука за усвојување на Извештај на ценнтрална пописна комисија за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2022 година ––––––––––-------3
	


Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром
Уредува: одделение за работи на Советот на Општина Аеродром
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